באין הסבר אחר לסתירה, הדעת נותנת כי מדובר בשני מעסיקים שונים, וממילא כל שנאמר ביחס להעסקתו של הנאשם על ידי החברה שכתבה את המכתב, אין בו כדי ללמד דבר על השפעת הרשעתו של הנאשם על המשך העסקתו בחברה בה עובד כעת.

מעבר לצורך אומר, כי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים התשמ"א-1981 קובע מיהם הגופים הרשאים לקבל מידע מהמרשם הפלילי. ככל הידוע, מעסיקו של הנאשם, בין אם מדובר בחברה ששמה הזכר בתסקיר ובין אם מדובר בחברה ששמה מופיע על המכתב שהוגש על ידי הנאשם, היא חברה פרטית, אינה רשאית לקבל מידע מהמרשם הפלילי וממילא אינה רשאית להתחשב בו בגדר שיקוליה בנוגע להמשך העסקתו של הנאשם.

א. 180 שעות שירות לתועלת הציבור בהתאם לתוכנית שיכין שירות המבחן ותוגש עד יום 15.6.17.

ב. חודשיים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

15. המזכירות תשלח העתק פסק הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י' סיוון תשע"ז, 04 יוני 2017, בנוכחות הצדדים.